omnia regna, quæ nesciunt : et terra
is, eò quòd non erat tránsiens et
erunt terram desiderabilem in
verbum Dómini exercituum,
n zelo magno, et indigna-
m. Hæc dicit Dóminus
Sion, et habitábo in
salem Civitas veri-
ons sanctificátus.
huc habitábunt
viri báculus
platæa ci-
lémentibus
n : Si
ius

A salute nostra verba delictórum nostrórum. P. Exáudi
Dómine. *ŷ*. Glória et honor. *Reiteretur* *ñ*. Numquid.

Preces. Miséricors Dómine, exáudi supplices ; P.
Et miserere. *ŷ*. Excélse, perpétue, quæ pòscimus tri-
bue : P. Et miserere. *ŷ*. Virtútis præsidio, Redém-
ptor, defénde nos. P. Et miserere. *ŷ*. Supérna Po-
téntia, peccátis da véniam ; P. Et Miserere.

Oratio. Effundéntibus nobis coram te corda in
oratione, tu Dómine, qui spes ómnium es, exáudi et
miserere ; tibi que nos servitúros subde ; et súblitis
peccáto propitiá benignitáte occurre : fac nos ini-
quitáte rapiná carere ; et divitiárum tuárum orna-
ménta conquirere : atque te concupiscere, te nosse,
teque omni vitæ nostræ témpore Dóminium mereá-
mur habere.

B Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

Benedictio, *Quære illam, quæ dicitur in Sexta per
otum annum.*

Ad Nonam.

Propheta. Fili, habe fidúciam. fol. 95.

Lectio libri Exodi (Cap. xxiv).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Locútus est Dóminus ad Móysen,
dicens : Ascénde ad Dóminum tu, et Aaron, Nadab,
et Abiu, et septuaginta senes ex senióribus Israël, et
adorábitis procul. Solúsque Móyses ascéndet ad
Dóminum, et illi non appropinquábunt : nec póp-
ulus ascéndat cum eo. Venit ergo Móyses et narrávit
plebi ómnia verba Dómini, atque iudicia : respon-
dítque cunctus pópulus uná voce : Omnia verba, quæ

C locútus est Dóminus, faciémus. Scripsit autem Móy-
ses univérsos sermónes Dómini : et mané consúr-
gens ædificávit altáre ad radicem montis, et duódec-
cim titulos per duódecim tribus Israël. Et obtulé-
runt holocáusta, immolaverúntque victimas pacíficas Dó-
mino, vitulos. Tulitque Móyses dimídiam partem
sánguinis ; et misit in crateres : partem autem resí-
duam fudit super altáre. Assuménsque volúmen fœ-
deri, legit audiénti pópulo : qui dixerunt : Omnia
quæ locútus est Dóminus, faciémus, et érimus obe-
diétes. Ille verò sumptum sanguínem respérsit in
pópulum, et ait : Illic est sanguis fœderis quod pé-
pigit Dóminus super cunctis sermónibus his. Ascen-
derúntque Móyses et Aaron, Nadab et Abiu, et se-
D ptuaginta de senioribus Israël : et viderunt Deum :
et sub pélibus ejus quasi opus lápidis sapphiri, et
quasi cœlum, cum serénium est. Nec super eos qui
procul recessérunt de filiis Israël, misit manum
suam, viderúntque Dóminum, et comederúnt, ac
bibérunt. Dixit autem Dóminus ad Móysen : Ascénde
ad me in montem, et esto ibi : dabóque tibi tabulas
lapideas, et legem ac mandáta quæ scripsi. ut dó-
ceas eos. Surrexérunt Móyses et Jósue minister ejus :
ascendénsque Móyses in montem Dei, senióribus ait :
Expectáte hic dónec revertámur ad vos. Habétis
Aaron et Hur vobiscum : si quid natum fuerit quæ-
stiónis referétis ad eos. Cúmque ascendisset Móyses,
opé vitæ nubes montem, et habitávit glória Dómini,
super Sinai, tegens illum nubes sex diébus ; séptimo